Deputado Jerson pela Assembléia Pág 5 

No ultimo dia 31 de Outubro, tera-feira, a Guarnição 
de serviço da Policia Militar de Bela Vista flagrou o 'aminh.ão 
Mercedez Benz 1513, Placa IQG-! 20, ultrapassando a 
Alfândega do Posto local da keceita Federal, com 10.100 
(dez mil e cem) litros de comb ·'vel (gasolina), oriundos 
da cidade de Bella Vista Paraguai. 

O caminhão tanque era conduzido por Manoel da Silva 
Machado, que não apresentou nenhum documc:nto fiscal 
referente ao transporte do combustível, caracterizando o crime

[...]

a não transmissão provocada por motivos legais ou de força maior não 
implicará cm inadimplemento contratual. 

CLÁUSULA QUARTA: A CONTRATANTE, -pagará a 
CONTRATADA. a importância mensal de RS 800,00 (oitocentos reais). 
totalizando o presente contraio em RS 1.600 (um mil e seiscentos reais). 

CLÁUSULA QUINTA: O CLIENTE doravante denominado 
CONTRATANTE, autoriza a emissão das faturas respectivas duplicatas, 
que poderJo ser negociadas através da rede ban,:ária. ou simplesmente 
cobradas através de bancos ou cobradores da CO TRATA DA

[...]

em bom estado de conservação e um mangueira pequeno, digo, tamanho médio, 
feito de madeira lavrada, construção antiga. O imt•vel, Juntamente com as 
benfeilorias foi avaliado em R$ 1.120,00 {um mil ento e vinte reais) por 
hectares, atingindo o total de A$ 7.078.400,00 (sete milhões, setenta e oito 
mil e quatrocentos reais). A avaliação é datada de 21/07/95. Será coirigida 
monetariamente a avaliação cinco dias antes da primeira praça. Na primeira 
praça o imóvel não poderá ser alienado por preço inferior ao da avaíiação, sendo 
que na segunda, que só terá oportunidade se resultar negativa a primeira e o